
08.430.761/0001-95

Nota de empenho

137

Exercício

2023

137Número:

Tipo: Global

Processo: 084/2023

Modalidade Contratada:  Dispensa de licitação

Emissão: 22/08/2023

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.099 - Outros Serviços e Encargos

Favorecido

Nome: NADIEDJA MELO CECILIANO ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA

Endereço: RUA AÇU Nº 703

Bairro: TIROL Cidade/UF: Natal / RN

CEP: 59020110 Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
12.109.064/0001-04

Agência:

Valor: 113.800,00

Cento e Treze Mil e Oitocentos Reais

Histórico:
Pagamento ref. a contratação de empresa para elaboração de projetos arquitetônicos e de engenharia para a futura construção da
nova sede do CRO-RN.

Saldo Anterior

167.901,99

Valor do Empenho

113.800,00

Saldo Atual da Conta

54.101,99

Natal-RN, 22 de agosto de 2023

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA

PRESIDENTE

CD-2152

xxx.096.904-xx

RUY DE BESSA MEDEIROS

TESOUREIRO

CD-1807

xxx.704.754-xx

ISLENA BARRETO DE QUEIROZ

CONTADORA

CRC-RN-010599/O-0

xxx.573.964-xx


